
 

Decreto Dirigenziale n. 39 del 07/03/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 11 - Servizio territoriale provinciale Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  OGGETTO: PSR 2014-2020  MISURA 6 TIPOLOGIA D' INTERVENTO 6.4.1. PRESA

D'ATTO DELLA GRADUATORIA UNICA REGIONALE ED ASSOLVIMENTO DEGLI

OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE PREVISTI DAGLI ARTT. 26 E 27 DEL D. LGS N.  33/2013

E SS.MM.I'I'.    

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  15 Luglio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che: 
- il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 disciplina il sostegno allo sviluppo

rurale da parte del FEASR e abroga il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;
- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione europea del 31 luglio 2014, definisce le modalità di applicazione

del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio;
- la Commissione Europea, con Decisione n. C (2015) 8315 del 20 novembre 2015, ha adottato il Programma di Sviluppo Rurale della

Campania per il periodo 2014/2020;
- la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 565 del 24/11/2014, ha preso atto della succitata Decisione della Commissione Europea; 
- la Commissione Europea, con Decisione n. C (2017) 7529 dell’8 novembre 2017, ha approvato ulteriori modifiche del PSR 2014/2020

e la Giunta Regionale della Campania, con Delibera n. 175 del 21/11/2017, ha preso atto delle modifiche;
- con Decisione n. C (2018) 6039 del 12 settembre 2018 la Commissione europea ha approvato la modifica del PSR Campania 2014-

2020 – versione 6.1;
- con DGR n. 600 del 02.10.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica del programma dello Sviluppo

Rurale della Campania 2014-2020 FEASR- da parte della Commissione Europea;
PRESO ATTO che:

- con DRD n. 97 del 13/04/2018 è stata approvata la revisione alle Disposizioni Generali per l’attuazione delle Misure e non connesse
alla superficie e/o agli animali _ Versione 3.0, che integra e sostituiscono le precedenti versioni;

-  con DRD n. 106 del 20/04/2018 è stato approvato il Manuale delle Procedure per la Gestione delle domande di sostegno _ Misure
non connesse alla superficie e/o agli animali (rev. 3.0);

- con Delibera di Giunta Regionale n. 139 del 13/03/2018 sono state approvate le procedure per l’accelerazione della spesa _ PSR
Campania 2014/2020;

- con nota dell’Autorità di Gestione prot. n. 485149 del 26/07/2018 sono state fornite alle Unità Operative Dirigenziali della Direzione
Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali istruzioni sulle modalità per la pubblicazione dei dati dei beneficiari a cui sono
stati concessi aiuti ai sensi del PSR 2014/2020; 

VISTO: 
- il D Lgs.  n. 33/2013 e ss.mm.ii. recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità,

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

- la  circolare  prot.  n.  816959 del  26/11/2015 a  firma  del  Responsabile  per  la  prevenzione della  corruzione e  Responsabile  della
trasparenza della Regione Campania avente ad oggetto “modalità di pubblicazione dei dati ai sensi degli artt.  15, 23, 26, 27, 37 e 42
del D. lgs. n. 33/2013”;

CONSIDERATO che: 
- con Decreto Dirigenziale n. 9 del 13/06/2017, rettificato con DRD n. 13 del 19/06/2018, è stato approvato il Bando della Misura 6

Tipologia di Intervento 6.4.1.; 
- con DRD n. 87 del 28/06/2018 è stata approvata la Graduatoria Provinciale provvisoria delle domande di sostegno ammissibili a

valutazione, comprese quelle immediatamente finanziabili, a valere sulle risorse del PSR Campania 2014/2020 Misura 6 Tipologia
d’Intervento 6.4.1.;

- con DRD n. 96 del  29/06/2018 è stata approvata la  rettifica alla  Graduatoria Provinciale provvisoria delle  domande di sostegno
ammissibili a valutazione, comprese quelle immediatamente finanziabili, a valere sulle risorse del PSR Campania 2014/2020 Misura 6
Tipologia d’Intervento 6.4.1.;

- per i beneficiari inseriti nella suddetta Graduatoria Provinciale si è già adempiuto agli obblighi di pubblicità previsti dalla normativa
vigente;

- con DRD n. 23 del 22/02/2019 è stata approvata la graduatoria unica regionale definitiva comprensiva delle domande ammissibili
ancora finanziabili tra le quali, quelle di pertinenza del Servizio Territoriale Provinciale di Benevento, e di seguito riportate:

Elenco delle domande ammissibili in Graduatoria Unica Regionale - BENEVENTO - 

N° Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

PT.
Tot.

1 54250417653 AGEA.ASR.2017.990
518

15/09/2017 ***OMISSIS* SOCIETA' 
AGRICOLA SAN 
CUMANO SRL

€
178.464,82

€
133.848,61

91

2 54250412886 AGEA.ASR.2017.989
736

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** MICCO CINZIA € 98.158,52 € 73.618,89 81

3 54250410567 AGEA.ASR.2017.989
364

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** IANNELLI NUNZIA 
VERONICA

€
260.618,07

€
195.463,54

81

4 54250408116 AGEA.ASR.2017.988
934

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** PAPA VERONICA €
288.224,18

€
200.000,00

81

5 54250402960 AGEA.ASR.2017.987
772

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** LA BELLA PIERINO €
135.593,62

€
101.695,21

74

6 54250415103 AGEA.ASR.2018.854
28

09/02/2018 ***OMISSIS*** ** GRILLO 
MARIAMICHELA

€
137.819,70

€
103.364,77

74

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  15 Luglio 2019



7 54250416150 AGEA.ASR.2017.990
317

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** REVERUZZI ROMEO €
244.957,11

€
183.717,83

74

8 54250415160 AGEA.ASR.2017.990
099

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE GENNARO 
LUANA

€
361.114,54

€
200.000,00

74

9 54250402226 AGEA.ASR.2017.987
552

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** CAPORASO MARCO €
265.780,29

€
199.335,22

73

10 54250397905 AGEA.ASR.2017.986
113

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** CIROCCO COSIMO €
236.763,17

€
177.572,38

72

11 54250415186 AGEA.ASR.2017.990
109

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** CESARE 
GELSOMINA

€
182.799,97

€
137.099,98

71

12 54250405179 AGEA.ASR.2017.989
747

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** SORIANO LIBERA €
266.337,02

€
199.752,76

70

13 54250414502 AGEA.ASR.2017.989
987

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** CIVITILLO MARIA 
CATERINA

€
135.180,60

€
111.380,37

69

14 54250407498 AGEA.ASR.2017.988
524

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** REALE ANTONIETTA €
261.858,44

€
196.393,84

69

15 54250404651 AGEA.ASR.2017.989
446

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** SALDUTTI 
SALVATORE

€
264.594,99

€
198.446,24

69

16 54250396600 AGEA.ASR.2017.985
674

13/09/2017 ***OMISSIS*** ** MASSARO TERESA €
266.278,84

€
199.709,13

69

17 54250391056 AGEA.ASR.2017.982
600

10/09/2017 ***OMISSIS*** ** BIANCO PIETRO €
266.591,64

€
199.943,72

69

18 54250394852 AGEA.ASR.2017.990
279

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** FUSARO GIOVANNI €
149.436,93

€
112.077,70

68

19 54250410500 AGEA.ASR.2017.990
080

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** LISONE ANNA 
FILOMENA

€
249.792,78

€
187.344,58

67

20 54250404776 AGEA.ASR.2017.988
448

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** FLORIO ROMANA 
ELVIRA

€
263.565,15

€
197.673,86

67

21 54250412407 AGEA.ASR.2017.989
640

15/09/2017 ***OMISSIS* COOPERATIVA 
AGRICOLA 
MOLINARA

€
266.184,69

€
199.638,53

67

22 54250414270 AGEA.ASR.2017.989
970

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** IANNUCCI AGATA €
110.593,26

€ 82.944,94 66

23 54250408991 AGEA.ASR.2017.990
281

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** MARCIANO 
GIOVANNA

€
147.492,95

€
110.619,71

66

24 54250416713 AGEA.ASR.2017.990
439

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** IANNOTTA MARIA 
MICHELA

€
163.979,56

€
122.984,67

66

25 54250402861 AGEA.ASR.2017.988
100

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** MARINO MICHELE €
247.906,51

€
185.929,88

65

26 54250403927 AGEA.ASR.2017.987
791

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** SPAGNOLETTI 
ANGELO

€
265.775,30

€
199.331,47

65

27 54250409981 AGEA.ASR.2017.989
395

15/09/2017 ***OMISSIS* FORGIONE 
SOCIETA' 
AGRICOLA IN 
ACCOMANDITA 
SEMPLICE DI 
FORGIONE 
CARMELO

€
266.254,55

€
199.690,92

65

28 54250411540 AGEA.ASR.2017.989
505

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** ROMANO 
DOMENICO 
GIOVANNI

€
145.887,57

€
109.415,69

64

29 54250412233 AGEA.ASR.2017.989
766

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** IAVECCHIA MARIA 
CRISTINA

€
254.456,55

€
190.842,41

64

30 54250415830 AGEA.ASR.2017.990
344

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** PETRILLO MARIO €
264.052,68

€
198.039,52

64

31 54250412050 AGEA.ASR.2017.989
594

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** PANARESE 
MICHELA

€
267.029,42

€
200.000,00

64

32 54250404487 AGEA.ASR.2017.987
845

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** MALGIERI 
ANTONELLA

€
167.512,57

€
125.634,43

63

33 54250394035 AGEA.ASR.2017.985
001

13/09/2017 ***OMISSIS*** ** RICCARDI FILIPPO €
187.297,92

€
140.473,44

63

34 54250417323 AGEA.ASR.2017.990
471

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** SANTILLO MARIA €
227.585,91

€
170.689,43

63

RITENUTO di:

- prendere  atto  della  graduatoria  unica  regionale  definitiva  approvata  con  DRD  n.  23  del  22/02/2019  comprensiva  degli  ulteriori
beneficiari della Misura 6, Tipologia d’Intervento 6.4.1. di competenza di questa UOD 50.07.11;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  15 Luglio 2019



- assolvere agli obblighi previsti dagli artt. 26 e 27 del d.lgs 33/2013 e ss.mm.ii  mediante la  pubblicazione  sul sito web della Regione
Campania  -  Sezione  Amministrazione  Trasparente  -  Sovvenzioni,  contributi,  sussidi,  vantaggi  economici  anche  per  i  suddetti
beneficiari di contributi concessi ai sensi del PSR Campania 2014/2020 Misura 6 _Tipologia d’Intervento 6.4.1.;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta da questo Servizio Territoriale (UOD 500711) e dalle risultanze degli  atti  detenuti  presso il  medesimo
servizio,

DECRETA

Per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente riportate di:
- prendere  atto  della  graduatoria  unica  regionale  definitiva  approvata  con  DRD n.  23  del  22/02/2018,  comprensiva  degli  ulteriori

beneficiari della Misura 6 Tipologia d’Intervento 6.4.1;
- assolvere agli obblighi previsti dagli artt. 26 e 27 del d.lgs 33/2013 e ss.mm.ii  mediante la  pubblicazione  sul  sito  web   della

Regione  Campania  Sezione Amministrazione Trasparente  Sovvenzioni,  contributi,  sussidi,  vantaggi  economici  anche per i
suddetti  beneficiari  di  contributi  concessi  ai  sensi  del  PSR  Campania  2014/2020  Misura  6
_Tipologia d’Intervento 6.4.1.,  utilmente collocati  nella graduatoria unica regionale, ed elencati
nella tabella a margine:

Elenco delle domande ammesse in Graduatoria Unica Regionale - BENEVENTO - 

N° Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

PT.
Tot.

1 54250417653 AGEA.ASR.2017.990
518

15/09/2017 ***OMISSIS* SOCIETA' 
AGRICOLA SAN 
CUMANO SRL

€
178.464,82

€
133.848,61

91

2 54250412886 AGEA.ASR.2017.989
736

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** MICCO CINZIA € 98.158,52 € 73.618,89 81

3 54250410567 AGEA.ASR.2017.989
364

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** IANNELLI NUNZIA 
VERONICA

€
260.618,07

€
195.463,54

81

4 54250408116 AGEA.ASR.2017.988
934

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** PAPA VERONICA €
288.224,18

€
200.000,00

81

5 54250402960 AGEA.ASR.2017.987
772

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** LA BELLA PIERINO €
135.593,62

€
101.695,21

74

6 54250415103 AGEA.ASR.2018.854
28

09/02/2018 ***OMISSIS*** ** GRILLO 
MARIAMICHELA

€
137.819,70

€
103.364,77

74

7 54250416150 AGEA.ASR.2017.990
317

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** REVERUZZI ROMEO €
244.957,11

€
183.717,83

74

8 54250415160 AGEA.ASR.2017.990
099

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE GENNARO 
LUANA

€
361.114,54

€
200.000,00

74

9 54250402226 AGEA.ASR.2017.987
552

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** CAPORASO MARCO €
265.780,29

€
199.335,22

73

10 54250397905 AGEA.ASR.2017.986
113

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** CIROCCO COSIMO €
236.763,17

€
177.572,38

72

11 54250415186 AGEA.ASR.2017.990
109

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** CESARE 
GELSOMINA

€
182.799,97

€
137.099,98

71

12 54250405179 AGEA.ASR.2017.989
747

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** SORIANO LIBERA €
266.337,02

€
199.752,76

70

13 54250414502 AGEA.ASR.2017.989
987

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** CIVITILLO MARIA 
CATERINA

€
135.180,60

€
111.380,37

69

14 54250407498 AGEA.ASR.2017.988
524

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** REALE ANTONIETTA €
261.858,44

€
196.393,84

69

15 54250404651 AGEA.ASR.2017.989
446

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** SALDUTTI 
SALVATORE

€
264.594,99

€
198.446,24

69

16 54250396600 AGEA.ASR.2017.985
674

13/09/2017 ***OMISSIS*** ** MASSARO TERESA €
266.278,84

€
199.709,13

69

17 54250391056 AGEA.ASR.2017.982
600

10/09/2017 ***OMISSIS*** ** BIANCO PIETRO €
266.591,64

€
199.943,72

69

18 54250394852 AGEA.ASR.2017.990
279

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** FUSARO GIOVANNI €
149.436,93

€
112.077,70

68

19 54250410500 AGEA.ASR.2017.990
080

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** LISONE ANNA 
FILOMENA

€
249.792,78

€
187.344,58

67

20 54250404776 AGEA.ASR.2017.988
448

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** FLORIO ROMANA 
ELVIRA

€
263.565,15

€
197.673,86

67

21 54250412407 AGEA.ASR.2017.989
640

15/09/2017 ***OMISSIS* COOPERATIVA 
AGRICOLA 

€
266.184,69

€
199.638,53

67

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  15 Luglio 2019



MOLINARA

22 54250414270 AGEA.ASR.2017.989
970

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** IANNUCCI AGATA €
110.593,26

€ 82.944,94 66

23 54250408991 AGEA.ASR.2017.990
281

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** MARCIANO 
GIOVANNA

€
147.492,95

€
110.619,71

66

24 54250416713 AGEA.ASR.2017.990
439

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** IANNOTTA MARIA 
MICHELA

€
163.979,56

€
122.984,67

66

25 54250402861 AGEA.ASR.2017.988
100

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** MARINO MICHELE €
247.906,51

€
185.929,88

65

26 54250403927 AGEA.ASR.2017.987
791

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** SPAGNOLETTI 
ANGELO

€
265.775,30

€
199.331,47

65

27 54250409981 AGEA.ASR.2017.989
395

15/09/2017 ***OMISSIS* FORGIONE 
SOCIETA' 
AGRICOLA IN 
ACCOMANDITA 
SEMPLICE DI 
FORGIONE 
CARMELO

€
266.254,55

€
199.690,92

65

28 54250411540 AGEA.ASR.2017.989
505

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** ROMANO 
DOMENICO 
GIOVANNI

€
145.887,57

€
109.415,69

64

29 54250412233 AGEA.ASR.2017.989
766

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** IAVECCHIA MARIA 
CRISTINA

€
254.456,55

€
190.842,41

64

30 54250415830 AGEA.ASR.2017.990
344

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** PETRILLO MARIO €
264.052,68

€
198.039,52

64

31 54250412050 AGEA.ASR.2017.989
594

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** PANARESE 
MICHELA

€
267.029,42

€
200.000,00

64

32 54250404487 AGEA.ASR.2017.987
845

14/09/2017 ***OMISSIS*** ** MALGIERI 
ANTONELLA

€
167.512,57

€
125.634,43

63

33 54250394035 AGEA.ASR.2017.985
001

13/09/2017 ***OMISSIS*** ** RICCARDI FILIPPO €
187.297,92

€
140.473,44

63

34 54250417323 AGEA.ASR.2017.990
471

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** SANTILLO MARIA €
227.585,91

€
170.689,43

63

- di dare pubblicità al presente decreto ai fini dell’assolvimento degli adempimenti previsti  dalla L.R. n. 23 del 28/07/2017 Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017;

- di inviare il presente decreto, per quanto di competenza;
 alla Direzione Generale per le Politiche Agricole Alimentari e Forestali 500700;
 allo STAFF 500792;
 alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
 al Responsabile di Misura 6, Tipologia d’Intervento 6.4.1;
 all’U.D.C.P. Segreteria di Giunta _ Ufficio III _Affari Generali _ Archiviazione   decreti dirigenziali.

 
                    Il Dirigente

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  15 Luglio 2019


	BURC n. 40 del  15 Luglio 2019

